Protokół Nr 5 /2009 
      z posiedzenia komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w dniu 17 kwietnia 2009r.

Posiedzenie rozpoczęto o godz. 13°°
Stan komisji: 4 członków: obecnych 4 członków 

W posiedzeniu uczestniczą: 
- Burmistrz Kietrza, 

                                     
- Skarbnik Gminy




- Ref. ds. OSP i GZRK Gminy Kietrz – Zbigniew Litwinowicz
Posiedzenie otworzył przewodniczący komisji rewizyjnej Stanisław Antoszczyszyn, powitał wszystkich obecnych i poinformował o porządku obrad.:

      1.   Rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Kietrza.

2.   Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2009.

3.   Sprawy bieżące
Ad.1 Rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Kietrza.
Skarga dotyczyła nie uiszczenia przez Gminę Kietrz opłaty za przejazd autokarem strażaków w dniu 13.05.2007 roku na trasie Kietrz – Góra Św. Anny – Kietrz.
Skarżący został zaproszony na posiedzenie komisji, lecz nie skorzystał z możliwości osobistego przedstawienia komisji swoich racji. 

Zgodnie z Ustawą o Ochronie Przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr147 poz. 1229 z późn. zm. ) gmina może ponosić jedynie koszty wyposażenia, utrzymania, wyszkolenia i zapewnienia gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej. Nie ma możliwości finansowania  pielgrzymki  strażaków z budżetu gminy.

Zgodnie z obowiązującymi w Gminie Kietrz zasadami, na wszelkiego rodzaju usługi, sporządzane są pisemne zlecenia, na podstawie  których, reguluje się zobowiązania pieniężne wobec usługodawców- brak u skarżącego zlecenia na wykonanie usługi. 
Błędem ze strony Urzędu był brak korespondencji z wystawcą faktury- odesłanie faktury lub żądanie korekty faktury.

Zdaniem członków komisji należność powinni uiścić uczestnicy pielgrzymki.

Komisja po wysłuchaniu Burmistrza oraz Skarbnik Gminy, a także po zapoznaniu się z zasadami finansowania jednostek OPS przez Gminę uznała skargę za bezzasadną. 
Ad.2   Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2009.
●Skarbnik Gminy szczegółowo omówiła proponowane zmiany:

  1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 461.379,- dotyczy:

    6.809,- jest to zmiana klasyfikacji budżetowej (za sprzątanie przystanków) zmniejszenie w Dz. 750

302.307,- przyjęcie do planu dofinansowania modernizacji budynku Urzędu Miejskiego.

  11.388,- przyjęcie do planu dotacji na przygotowanie wyborów do Parlamentu Europejskiego

    1.500,- zmiana klasyfikacji budżetowej, zmniejszenie w Dz. 750

 120.000,- zmiana klasyfikacji budżetowej , zmniejszenie w Dz. 851

    4.000,- zmiana klasyfikacji budżetowej, zmniejszenie w Dz. 600

  15.375,- z tej kwoty 2.375,- przyjmuje się do planu jako zwiększenie z tytułu uzyskanego ubezpieczenia za szkody spowodowane w trakcie włamania – dotyczy MGOK, natomiast kwota   13.000,- dotyczy zmiany klasyfikacji budżetowej- zmiana dotyczy paragrafów.
2. Zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę 145.309,- dotyczy:

   4.000,- za zajęcie pasa ruchu drogowego przeniesiony plan do działu 756
   1.500,- przeniesiony plan do Dz. 754

   6.809,- przeniesiony plan do Dz. 600
120.000,- przeniesiony plan do Dz. 756

  13.000,- przeniesiony plan z § 0690 na § 0750 i § 0830

3. Zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę w zł 2.516.070,- dotyczy:

  12.307,- zwiększenie planu  na fundusz świadczeń socjalnych pracowników Urzędu, w związku 

z przeliczeniem tego funduszu wg ogłoszonej podstawy.

  11.388,- przyjęcie planu wydatków budżetowych na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
do Parlamentu Europejskiego 

 290.000,- zwiększenie planu wydatków budżetowych na budowę oczyszczalni ścieków 
  w Wojnowicach.

     2.375,- zwiększenie planu wydatków budżetowych MGOK w związku z uzyskanym ubezpieczeniem

2.200.000,- jest to zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków i dotyczy: 

1.200.000,- budowa boiska wielofunkcyjnego – plan przeniesiony z Dz. 801- Oświata i wychowanie

1.000.000,- budowa krytej pływalni – plan przeniesiony z Dz. 900- Gospodarka komunalna

4. Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę w zł 2.200.000,- dotyczy zmiany klasyfikacji budżetowej, opisanych wyżej.

Komisja po, krótkiej dyskusji, pozytywnie  jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad.3   Sprawy bieżące
Stanisława Antoszczyszyn poprosił o przedstawienie przez Hydrokan urealnionego planu inwestycji . 
Burmistrz przedstawił komisji informacje na temat biogazowni. 
Na tym protokół zakończono.

Posiedzenie zakończono o godz. 14.45

Protokołowała: B. Paul








Przewodniczący Komisji Rewizyjnej









Stanisław Antoszczyszyn

